

24. července 2014.

M. 15 1 list

Ministerstvo místního rozvoje - ČR



Ministerstvo pro místní rozvoj

Č.j.: MMR-26547/2014

Listů: 1 Složek:
Příloh: Svazků:
28.7.2014 9:50:56 Odb: 15 OKM

Požadavek dle:

I zákč. 106/99 sb..

II. § 175 spr.ř..

S ohledme na obsah písemnosti MMR – (ref. Vajnerovou) z 14.2.tr. pod čj. 2861/2014-31(95/31), které jsme obdrželi dne 9.4.tr. Uvedené bylo vytvořeno MMR k čj. 7 C 24/2007 os.Nymburk.

I.

Požaduji prokázat tvrzení jenž je ve shora označeném pamfletu MMR z 14.2.tr uvedeno.

II.

Požaduji doložit „znalecký posudek“ o čemž se MMR ve svém vyjádření z 14.2.tr učiněné k os.Nymburk zmiňuje.

Požaduji prokázat, že jsem svevolně a bezdůvodně „nevyužil“ možnost provedení stavebních prací jak je tvrzeno MMR v uvedeném pamfletu z 14.2.tr.

III.

Požaduji přesně popsat jak MMR prověřovalo postup SÚ-Čáslav v čj. výst 1008/98 a umožnění nám realizovat rozhodnutí čj. výst 1133/99.

Jakož i postup tehdy OÚaSAŘ KU Stř kraje na uvedené navazující.

IV.

Požaduji přesně popsat jak MMR prověřovalo postup SÚ-Čáslav v čj. výst 198/02 + výst 860/03 + výst 1888/2012 jakož i postup tehdy OÚaSAŘ KU Stř kraje na uvedené navazující

V.

1.

Dle tvrzení SÚ-Čáslav učiněné do spisu os Praha I čj. 24 C 28/2011, byly jím to je SÚ-Čáslav spisy čj. výst 198/02 + výst 860/03 zaslány MMR.

2.

Požaduji ve lhůtě dané zákč. 106/99 sb sdělit zda-li je uvedené tvrzení pravdivé a zda-li MMR má uvedené spisy SÚ-Čáslav nadále ve svém držení!



Váš dopis ze dne

24.7. 2014

Číslo jednací

26547/2014

Vyřizuje

Mgr. Romana Voříšková

Datum

12.5.2014

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 28.7.2014 byla Odboru komunikace Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen „ministerstvo“) přiděleno Vaše podání, které bylo podatelnou MMR zaregistrováno pod č.j. 26547/2014. Předmětným dopisem, označeným jako žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, požadujete informace, týkající se obsahu písemnosti č.j. 2861/2014 – 31 (95/31), které souvisí se spisem č.j. 7 C 24/2007, vedeným u Okresního soudu v Nymburce.

Dovolujeme si Vás upozornit, že s odkazem na ust. § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, se nejedná o informace podle tohoto zákona. Ve Vaší žádosti požadujete prokázat tvrzení uvedená ve vyjádření k Vaší žalobě, kterou se domáháte náhrady škody ve výši 500 000,- Kč dle zákona č. 82/1998 Sb.. Zároveň požadujete doložení znaleckého posudku, který je v tomto vyjádření zmíněn. Uvedené je však předmětem soudního řízení, vedeného u Okresního soudu v Nymburce pod sp. zn. 7 C 24/2007. Znalecký posudek je součástí spisu stavebního úřadu, který je navrhován jako důkaz. V příloze Vám zasíláme zmiňované vyjádření ministerstva ze dne 17.2.2014 k Vaší žalobě.

S pozdravem

Mgr. Bc. Radka Burketová
ředitelka odboru komunikace

Přílohy:

Vyjádření MMR k žalobě ze dne 17.2.2014